

Objednávka č.: 0241202502NR_04

Odberteľ:

Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Dodávateľ:

O2 Business Services, a. s.

Černyševského 50
851 01 Bratislava
IČO: 164381
DIČ: 2020798725

Pribinova 40
811 09 Bratislava
IČO: 50087487

Predmet objednávky

Etapa 04 Digitálna infraštruktúra škôl pre Nitriansky kraj

100005095 Základná škola, J. Stampayho 928/76, Gbelce

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
509	30			84	15270	18782,1

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	30	109,8	135,05	84	9223,2	11344,54

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: J. Stampayho 928 / 76, 94342 Gbelce (04_nr_novezamky_gbelce_jstampayho_928_76_94342) s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
175	1	175	215,25	84	14700	18081

100006513 Základná škola, Školská 757/10, Zemianska Olča

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
509	33			84	16797	20660,31

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	33	120,78	148,56	84	10145,52	12478,99

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Školská 757 / 10, 94614 Zemianska Olča (04_nr_komarno_zemianskaolca_skolska_757_10_94614) s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
160	1	160	196,8	84	13440	16531,2

Cena bez DPH:

79 575,72 €

DPH 23%:

18 302,42 €

Cena spolu s DPH:

97 878,14 €

Podľa rámcovej dohody č.: 0241/2025

Dodacia lehota

podľa dohody

Spôsob platby

faktúra

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Prevzal dňa:

Osoba poverená konať v

mene spoločnosti

Meno Priezvisko

O2 Business Services, a. s.

Pečiatka a podpis RPŠ

výdavkový účet MŠVVaM SR v ŠP

IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

Pečiatka a podpis objednávateľa

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,
VÝSKUMU, VÝVOJA A MLÁDEŽE
Slovenskej republiky
Černyševského 50, 851 01 BRATISLAVA
- 27 -

14 -10- 2025